СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

3 / г.Мснзелинск

КАРАР

№_____ _______

«О внесении изменений в решение совета Мензелинского муниципального
района РТ от 15.08.2014 года № 3 Об утверждении порядка компенсации

лицам, страдающим хронической почечной недостаточностью,
получающим лечение методом амбулаторного гемодиализа, расходов по

проезду на транспорте к месту прохождения амбулаторного гемодиализа и
обратно к месту жительства, проживающих на территории Мензелинского

муниципального района Республики Татарстан»

1. Внести в Порядок компенсации лицам, страдающим хронической
почечной недостаточностью, получающим лечение методом амбулаторного
гемодиализа, расходов по проезду на транспорте к месту прохождения
амбулаторного гемодиализа и обратно к месту жительства проживающих на
территории Мензелинского муниципального района Республики Татарстан
следующие изменения:

пункт 3 главы I изложить в следующей редакции «Компенсация
производится заявителю в размере 300 рублей за одну поездку к месту
прохождения амбулаторного гемодиализа и обратно к месту проживания».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя
главы Мензелинского муниципального района Хисамбеева Н.К.

Председатель Совета А.Ф.Салахов